
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА 

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 31.08.2022 г.                                    № 320 - О 

поселок Первомайский 

 

Об утверждении Положения, регламентирующего проведение 

мониторинга организации родительского контроля за организацией 

питания в МБОУ СОШ 16 

 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Белореченский район от  10.08.2022 г. № 918 

«Об утверждении Положения, регламентирующего проведение мониторинга 

организации родительского контроля за организацией питания в 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

Белореченский район и организацией родительского контроля в 2022-2023 

учебном году»,  с целью обеспечения и совершенствования контроля за 

организацией и качеством школьного питания в МБОУ СОШ 16,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить Положение, регламентирующее проведение мониторинга 

организации родительского контроля за организацией питания в МБОУ СОШ 

16. 

2. Гребенниковой Е.А. ответственной по питанию обеспечить 

проведение мониторинга родительского контроля за организацией питания в 

МБОУ СОШ 16 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ 16                                            И.Б.  Сергеева                                       

 
 


		2022-08-31T14:01:37+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




